
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 330/2021 ze dne 27. 5. 2021 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
 
 
Město Svitavy 
Sídlo:    T. G. Masaryka 5/35, Svitavy, Předměstí, PSČ 568 02 
Zastoupené:   Mgr. Davidem Šimkem, starostou města 
IČ:   00277444   
DIČ:   CZ00277444 
Bankoví spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel. č.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
mobil:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako „objednatel“    
 
a    
 
Instalatér Svitavy, s.r.o. 
Sídlo:   Hraniční 273/21, 568 02 Svitavy  
IČ:    25925474 
DIČ:   CZ25925474 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
jako „zhotovitel“ 
 
                                                                    Článek 2 
                                                 Předmět smlouvy a cena díla 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2021 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla“ 
Rekonstrukce sociálního zázemí MěÚ Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy“ (dále jen 
Smlouva o dílo). 
Obě strany se dohodly na následujícím: 
Odstavec 2- předmět díla je specifikován cenovou nabídkou. Investor nad rámec této nabídky 
požaduje dílo rozšířit o nové dlažby a obklady. Současně s tím bude provedeno jednodušší 
řešení odvětrání nových prostor hygienického zařízení. Tím dochází k vícepracím za cenu 
153 206,50 bez DPH. Odpočet méněprací v ceně 17 815,05 Kč bez DPH.    
Odstavec 3- původní cena díla ve výši 287 283,18 Kč bez DPH je nahrazena novou cenou 
422 674,63 Kč bez DPH.                                               

  
                                                                    
 
 
 



      Článek 3 
Termín plnění 

 
Vzhledem k navýšení objemu prací se strany dohodly i na prodloužení termínu realizace díla. 
Odstavec 1: mění se dokončení a předání díla z původního do 30. 7. 2021 na …do 16. 8. 2021 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Svitavy dne 26. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Svitavách dne ………………………                    Ve Svitavách dne ……………………… 
 
 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    ..……………………………….. 
Mgr. Bc. David Šimek, MBA           Igor Sterenčák 

starosta                     jednatel společnosti 
 
 

 


